
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/У  /d. JU7/S nJLf/JLfa-

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменения в ста
тью 6 Закона Иркутской обла
сти «О бесплатном предо
ставлении земельных участ
ков в собственность граждан»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в ста
тью 6 Закона Иркутской области «О бесплатном предоставлении земель
ных участков в собственность граждан».

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю
щему обязанности Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И. для обна
родования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области


